2024 年 8 月 30 日

お客様各位

ミズノスポーツサービス株式会社

ミズノフットサルサルプラザ千住大橋

個人参加プログラム価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、ご高承のとおり､昨今からの物価高により原価が高騰しております。

弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持することが

困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2024 年 9 月 30 日(月)より下記のとおり一部プログラムの価格改定

を実施させていただきます。

具体的な価格については下記ご確認ください。

弊社では引き続きより良いサービスを提供できるよう努めてまいります。

価格改定後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

              〈旧価格〉         〈新価格〉

個人参加フットサル    1,650 円(税込)         1,760 円(税込)

             1,320 円(税込)         1,430 円(税込)

             1,100 円(税込)         1,210 円(税込)

              880 円(税込)          990 円(税込)

※その他価格については、各プログラムお申込みページをご確認下さい。

なお、個人参加フットサルの延長価格については 550 円(税込)で継続をいたします。

以上